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 شورای عالی امنیت ملی از
 الیاس حضرتی شکایت کرد

الیاس حضرتی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
از شکایت شورای عالی امنیت ملی از وی به دلیل 
ارائه پیشنهاد مذاکره جمعی از سفرا و دیپلمات های 
با تجربه با ارکان مختلف حکومت آمریکا اعم از سنا، 
کنگره و احزاب تاثیرگذار این کشور  خبر داد. وی 
با اشاره به این که این پیشنهاد را در مصاحبه ای 
ارائه داده بودم گفت: بنده اعلام کردم مقابله با 
فشارهای سنگین خارجی را نباید بر دوش فقط 
یک نفر مانند آقای ظریف بگذاریم و برای مثال آقای 
کمال خرازی برای بیان مواضع به حق جمهوری 
اسلامی را پیشنهاد دادم و  گفتم چنین افــراد 
جلساتی بگذارند و صحبت ها را بیان کنند.وی با 
بیان این که قرار است در اولین جلسه هیئت نظارت 
بر رفتار نمایندگان به این شکایت رسیدگی شود 
افزود: علت این شکایت تخلف از مصوبه ای درباره 

ممنوعیت مذاکره با آمریکا اعلام شده است.

 سوءاستفاده از جهانگیری برای
 عزل و نصب استانی!

داوود محمدی رئیس کمیسیون اصل نود طی 
نطق میان دستور خود در مجلس اظهار کرد: برخی 
در استان قزوین از هم اکنون به دنبال مهندسی 
کردن انتخابات در این استان هستند. اگرچه مردم 
استان خادمان خود را می شناسند اما باید با این 
رویه برخورد شود. وی همچنین معاون اول رئیس 
جمهور را خطاب قرار داد و خاطرنشان کرد: آقای 
جهانگیری در این استان به طرز افراطی از نام شما 
در عزل و نصب ها سوءاستفاده می شود که قطعا 
شما از آن خبر ندارید تقاضا دارم برخورد جدی با این 

نوع رفتارها کنید.

قهر نماینده از کمیسیون متبوعش به دلیل 
دعوای ریاست

شنیده ها از منابع آگاه در بهارستان حاکی  است، 
فرهاد تجری نماینده قصر شیرین که پیش از این 
به عنوان داوطلب ریاست کمیسیون اصل 90 
به صحن مجلس معرفی شده بود و به دلیل عدم 
رای اکثریت مجلس از تصدی کرسی ریاست 
این کمیسیون باز مانده بود پس از انتخاب داوود 
محمدی نماینده قزوین به عنوان رئیس کمیسیون 
اصل 90 این کمیسیون را ترک کرده و عضویت 
کمیسیون حقوقی و قضایی را پذیرفته است. وی 
ادعا کرده داوود محمدی در جلسه رای گیری او 
در صحن تقلب کرده است از این رو دیگر نمی تواند 

در جلسات کمیسیون به عنوان عضو حضور یابد.

چهره ها و گفته ها 

لاریجانیِ اصولگرا
محمدرضا باهنر دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری 
درخصوص وضعیت شــورای وحدت اصولگرایان 
گفت: این ها یک سری از نیروهای اصولگرا را که الان 

می خواهند با دولــت کار کنند، 
کمتر قبول دارند. مثل تیپ دکتر 
لاریجانی که بالاخره کاملا در 

جریان اصولگرایی تعریف می 
شود. /نامه نیوز

من انقلابی ام

مرضیه هاشمی خبرنگار شبکه پرس.تی.وی درباره 
موضوع پیشنهاد برای مصاحبه با وزیرامورخارجه 

آمریکا نوشت: خط مشی دیگر دوستان 
را نمی دانــم، ولی خط من مشخص 

است: خط امام! نه یک قدم جلوتر 
و نه یک قدم عقب تر! ...من یک 

انقلابی ام. /الف

اشتباه محاسباتی

سرلشکر غلامعلی رشید گفت: نتایج خسارت بار 
جانی و مالی جنگ ها برای آغاز کنندگان آن مانند 

صدام، آمریکا و رژیم صهیونیستی 
و عربستان حاصل اشتباه در 
محاسبه و تصمیم گیری است. 

/فارس

ویژه های خراسان

مراقب سیلوهای استراتژیک 
کشور باشید

یک مقام مهم اقتصادی در گزارش خود خطاب به 
تعدادی از اعضای کابینه، با تشریح مشکلات و تبعات 
ــذاری سیلوهای گندم به بخش خصوصی در  واگ
شرایط فعلی، خواستار تاخیر در اجرای این موضوع 
به مدت حداقل یک سال شده و تاکید کرده است 
واگــذاری سیلوها به ویژه سیلوهای استراتژیک با 
ظرفیت بالای 20 هزار تن برای ذخیره سازی کالای 
استراتژیک وظایف محوله به تعدادی از نهادهای 
دولتی را دچار مشکل خواهد کرد که بر این اساس، 
پیشنهاد می شود خروج این سیلوهای استراتژیک از 
لیست واگذاری موضوع اصل 44 با تقاضای مشترک 
وزیر کشور و جهاد کشاورزی، در دولت تصویب شود.

نبوی: برای اصلاح طلبان فرش قرمز 
پهن کنید 

انتخابات پرشور برای حفظ امنیت ملی ضروری است 
یک چهره برجسته اصلاحات در واکنش به اظهارات سخنگوی شورای 
نگهبان که گفته بود برای اصلاح طلبان فرش قرمز پهن نمی کنیم، 
ضمن تأکید بر اهمیت حضور پرشور در انتخابات گفت: باید برای 
حضور پرشور مردم فرش قرمز پهن کنید. به گزارش خبرآنلاین، بهزاد 
نبوی از چهره های شاخص جریان اصلاحات درباره سخنان اخیر 
سیدمحمد خاتمی مبنی بر این که انتخابات را تحریم نمی کنیم ولی 
اصلاح طلبان هم تحت هر شرایطی در انتخابات شرکت نمی کنند، 
گفت: من از سخنان آقای خاتمی ایده مشارکت مشروط استنباط 
نمی کنم. من پیشتر گفته ام در هر شرایطی باید در انتخابات شرکت 
کنیم.این چهره سیاسی اصلاح طلب درباره ردصلاحیت هم گفت: 
رد صلاحیت در تمام ادوار از دور چهارم به بعد کم و بیش وجود داشته 
است. ما نباید مبنای کارمان صرفا رد صلاحیت باشد. وی در واکنش به 
سخنان سخنگوی شورای نگهبان هم که گفته بود برای اصلاح طلبان 
فرش قرمز پهن نمی کنیم، گفت: طرف مقابل از خدا می خواهد که ما 
در انتخابات شرکت نکنیم؛ حالا بگوییم که ما به این شرط در انتخابات 
شرکت می کنیم که چنین یا چنان شود، قطعا نمی پذیرد. این فعال 
سیاسی اصــلاح طلب در عین حال تصریح کــرد: به نظر من آقای 
کدخدایی اشتباه می کند، این دوره باید فرش قرمز پهن کنند، چون در 
این دوره انتخابات پرشور، برای حفظ امنیت ملی ضروری است. وی با 
طرح این سؤال که از من می پرسند اگر ردصلاحیت اتفاق بیفتد چه می 
شود؟، پاسخ داد: من به این موارد کاری ندارم و بعضی ها به این حرفم 
ایراد گرفتند. مسئله من بالاتر از این حرف هاست. می گویم اگر در 
کشور انتخابات پرشور برگزار نشود، امنیت ملی به خطر می افتد. وزیر 
دولت شهید رجایی با این حال معتقد است که حاکمیت باید شرایطی 

فراهم کند، تا انتخاباتی پرشور داشته باشیم.

منتجب نیا: آحاد مردم باید در انتخابات شرکت کنند	 
حجت الاسلام رسول منتجب نیا رئیس هیئت مؤسس حزب جدید 
جمهوریت در نشست خبری روزگذشته خود درخصوص موضع این 
حزب درباره انتخابات پیش رو گفت: ما معتقدیم که آحاد مردم باید 
در انتخابات شرکت کنند و احزاب هم کانونی برای تجمع حضور 
چشمگیر مردم داشته باشند اما مسئولان نظام باید این بستر را فراهم 
کنند و اجازه دهند نخبگان و افرادی که مورد علاقه مردم هستند 
حضور داشته باشند و با نظارت استصوابی تنگ نظری صورت 
نگیرد. وی با بیان این که ما اعتقاد داریم تنها اصلاحات می تواند 
کشور را نجات دهد و به پیشرفت و توسعه همه جانبه برساند، گفت: 
اگر ضرورتی ایجاب کند که ما نتوانیم به ایده آل100  درصد خود 
برسیم به حداقل ها کفایت می کنیم اما امیدواریم مسئولان نظارتی و 
اجرایی با دید بازی که دارند اجازه دهند تا بتوانیم از کاندیدای مردمی 

حمایت کنیم.

حاج علی اکبری با بیان این که اکثر ائمه جمعه در متن زندگی مردم هستند 

برخی  ائمه جمعه را به خاطر تشریفات از دایره امامت خارج کردیم
موضع گیری ائمه جمعه به نفع جناح های سیاسی خط قرمز است

ــذاری ائمه  ــورای سیاست گ رئیس ش
ایــن که موضع گیری  بیان  با  جمعه، 
ائمه جمعه به نفع جناح های سیاسی 
و ورود در رقابت های حزبی خط قرمز 
است، تأکید کرد: به هیچ وجه فاصله 
غیر منطقی و تشریفات ائمه جمعه را 
ــزارش رســا، حجت  نمی پذیریم. به گ
الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج 
اکبری رئیس شــورای سیاست  علی 
گذاری ائمه جمعه کشور در برنامه گفت 
ــاره به آسیب  و گوی ویــژه خبری با اش
ــاره  ــورت گرفته درب شناسی هــای ص
نماز جمعه گفت: متأسفانه در  جاهایی 
گرفتار سیاست زدگی هستیم، سیاسی 
بودن شفا اما سیاست زدگی بیماری 
اســت، در جاهایی احساس می شود 
فاصله نزدیک و صمیمی با مردم به ویژه 
در شهرهای بزرگ کاهش پیدا کرده 
است. حاج علی اکبری با بیان این که 
ارتباط با نسل جــوان در حد مطلوب 
نیست، افزود: استفاده از ظرفیت نماز 
جمعه در ســازمــان دهــی اجتماعی و 
استفاده از ظرفیت های منطقه برای 
رشــد باید در دستور کــار باشد و باید 
از ظرفیت های منطقه بــرای اعتلای 

شهرها استفاده شود.

نفع 	  بــه  جمعه  ائمه  گیری   موضع 
جناح های سیاسی خط قرمز است

وی با اشــاره به ایــن که دربـــاره خطبه 
ها سیاست هــای کلی از ســوی شورا 
ــرد: ایــن که  ــود، اظهار ک تعیین می ش
ــام جمعه  ــوزه هــای سیاسی امـ در حـ
ــوع مواضعی مــی تــوانــد بگیرد و  چــه ن
چه جاهایی نمی تواند موضع گیری 
کند باید سیاست گــذاری شود تا این 
شبکه به صــورت متحد و یکپارچه در 
کند  عمل  منسجم  گوناگون،  مسائل 
اما در جزئیات ورود نمی کنیم. رئیس 
ــذاری ائمه جمعه،  ــورای سیاست گ ش
موضع گیری ائمه جمعه به نفع جناح 

هــای سیاسی و ورود در رقابت های 
حزبی را خط قرمز نماز جمعه دانست 
و گفت: این گونه مسائل خطوط قرمز 
است و امام جمعه نمی تواند وارد این 
بحث ها شود چرا که باید شأن هدایت و 

پدری ائمه جمعه را حفظ کرد.

درحال تقویت سامانه ارزیابی ائمه 	 
جمعه هستیم

حــاج علی اکبری در پاسخ به ایــن که 
میانگین سنی ائمه جمعه کشور چقدر 
است؟ خاطرنشان کرد: میانگین سنی 
ائمه جمعه حدود 40 سال است و  بافت 
عمومی و بدنه ائمه جمعه از جوانان و افراد 
بانشاط هستند. وی تأکید کرد: عملکرد 
ائمه جمعه ارزیابی می شود و  سامانه 
نظارت و ارزیابی داریم که در حال تقویت 
آن هستیم، مردم، نهادها و علمای مناطق 
مختلف کشور هم می توانند در امر نظارت 

به شورای سیاست گذاری کمک کنند.

تشریفات و تجملات ائمه جمعه را به 	 
هیچ وجه نمی پذیریم

ــذاری ائمه  ــورای سیاست گ رئیس ش
جمعه با اشاره به اقدامات برخی ائمه 
جمعه مانند برداشتن نرده ها گفت: 
در برخی از موارد فاصله هایی به بهانه 
حفاظت و شأن و منزلت ایجاد شد که 
ربطی به ذات انقلاب نـــدارد، حذف 

ــلاح  فاصله هــای غیر منطقی و  و اص
کار  دستور  در  تجملات  و  تشریفات 
ــذاری ائمه  ــورای سیاست گ جــدی ش
جمعه است که البته اکثر ائمه جمعه در 
متن زندگی مردم هستند. وی تأکید 
کرد: مواردی داشتیم که فاصله های 
غیر منطقی ایجاد شد و در حال اصلاح 
هستیم و حتی در مــواردی افــراد را از 
دایــره امامت خارج کردیم، نهاد نماز 
جمعه تشریفات و تجملات ائمه جمعه را 
به هیچ وجه نمی پذیرد و مواردی خارج 
ــلاح هستند،  شــده انــد یا در حــال اص
ــوارد بـــدون تــعــارف در  ــن مـ اصـــلاح ای

دستور کار جدی است.

برای ائمه جمعه فکرسازی نمی کنیم	 
ــاره چرایی  وی بــه ســؤال مجری دربـ
اشتراک مواضع بسیاری از ائمه جمعه 
این گونه پاسخ داد: هیچ گاه مسائل 
تجویزی نیست و ما بولتن خبری نداریم 
بسته  کنیم،  فکرسازی  بخواهیم  که 
های تحلیلی در موضوعات مختلفی 
ــود، در زمینه  ــم که مطرح می ش داری
اشتراک مواضع گاهی موضوعاتی در 
کشور مانند نفتکش ها و گرانی ها در 
صدر مسائل کشور است و همه ائمه 
جمعه چون موضوع روز است اظهار 
نظر می کننداما برخی تصور می کنند 

که فکرسازی می شود.


